FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 006/2024 -
PROCESSO Nº. 018/2024 - DISPENSA Nº. 010/2024.

EXTRATO  DO  2º  TERMO  ADITIVO  CONTRATO  Nº  006/2024  -
PROCESSO Nº. 018/2024 - DISPENSA Nº. 010/2024.

OBJETO:  REFORMA  DE  PISO  E  AMBIENTALIZAÇÃO  DO
PLENÁRIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OURO  BRANCO/RN.

CONTRATANTE: A Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, inscrita
no CNPJ 10.872.471/0001-43.

CONTRATADO:  CONTROL  –  CONSTRUTORA  OLIVEIRA  LTDA,
inscrita no CNPJ 07.933.604/0001-30.

Prazo de Vigência de 30/09/2024 a 30/11/2024.

Base  legal  –  com  respaldo  no  Art.  124,  caput.  Da  Lei  nº
14.133/2021.

.
PAULO DANTAS DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE OURO BRANCO

Publicado por: DALILA SIQUEIRA DA COSTA DANTAS ARAUJO
Código Identificador: 51868563

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/10/2024.
EDIÇÃO 2013. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br